Resultatbudsjett
S@RREISA O-LAG

(2025)

Resultatbudsjett (2025)
Regnskapskonto

Driftsinntekter

3100 Salgsinntekt, diverse

3110 Salg bekledning, materiell og utstyr
3120 Sponsorinntekter

3248 Smatroll

3249 Pameldingsavgifter egne stevner
3250 Stevneinntekter

3251 O-jakt

3252 Tur-orientering

3400 Tilskudd fra NOF

3401 Tilskudd fra NIF

3402 Tilskudd fra andre

3601 Utleie O-hytta

3920 Medlemskontingent

3990 Grasrotandelen

3991 Momskompensasjon

Driftskostnader

5500 Annen kostnadsgodtgjerelse
6420 Leie datasystemer

6490 Annen leiekostnad

6540 Inventar

6552 Datautstyr (software)

6560 Rekvisita

6580 Kartutgifter, printing mm
6582 O-hytta

6590 Annet driftsmateriale

6840 Aviser, tidsskrifter, baker o.l.
7100 Bilgodtgjgrelse oppgavepliktig
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
7200 Lopsavgift NOF

7201 Tur-O avgift NOF

7400 Medlemskontingent TrOK
7420 Gave og premier

7500 Forsikringspremie

7700 Kretsstevner

7710 Utgifter egne arrangement
7720 Nasjonale stevner

7730 Internasjonale stevner

7772 Gebyrer Bloc AS

Resultat

Driftsinntekter
Driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter
Finanskostnader
Ekstraordinzere inntekter
Ekstraordinzere kostnader
Resultat for skatt

Resultatbudsjett - (2025) (1)

2025

3000
1000
49000
5000
200000
10000
9000
6000
13000
7000
22000
1000
18000
18000
13000
375000

10000
8000
1000
1000
4000

30000

25000

13000
2000
3000
2000
5000

65000
1000
3000

60000
7000
1000

31000
6000
1000
1000

280000

375000
280000
95000

95000



